3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября  2018 года					                         № 1075

г. Тверь

Об  утверждении состава межведомственной плановой комиссии

	Руководствуясь Уставом города Твери, Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг, постановлением администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной плановой комиссии (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава города Твери								А.В. Огоньков

   Приложение
к постановлению администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]                                                       от «11» сентября  2018 № 1075

СОСТАВ
межведомственной плановой комиссии
Председатель комиссии:
Гаврилин Андрей Викторович –  заместитель Главы администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
Виноградова Елена Николаевна  – заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.
Секретарь комиссии:
· Ланцева Ольга Владимировна – главный специалист отдела муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери;
· Чижов Евгений Валерьевич – главный специалист отдела муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери.
Члены комиссии:
· Александров Андрей Александрович – заместитель начальника департамента, начальник отдела развития, содержания и благоустройства территорий департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
· Ануфриева Дарья Анатольевна – начальник  отдела бухгалтерского учета и организационной работы, главный бухгалтер департамента экономического развития администрации города Твери;
· Арестов Дмитрий Николаевич – начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери;
· Балашова Ирина Анатольевна – главный специалист отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
· Васильева Елена Станиславовна – начальник отдела экономики, бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
· Дешёвкин Вадим Николаевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
· Журавлев  Александр  Константинович  –  заместитель  начальника департамента  дорожного  хозяйства,  благоустройства и транспорта администрации города Твери;
· Закирова Наталья Сергеевна – главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства  администрации города Твери;
· Игнатьков Дмитрий Анатольевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
·  Козлова Юлия Владимировна  – заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;
· Михалева Ирина Михайловна – главный специалист, бухгалтер департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери;
· Петров Петр Сергеевич – начальник департамента экономического развития администрации города Твери;
· Санников Дмитрий Валерьевич – заместитель начальника департамента, начальник отдела транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
· Смирнова  Ирина  Анатольевна  –  начальник  отдела управления и распоряжения  имуществом  департамента  управления  имуществом  и земельными ресурсами администрации города Твери;
· Сорокина Наталья Викторовна – начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства  администрации города Твери;
· Фролов Юрий Васильевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
· Ширяева  Александра  Александровна  –  главный  специалист отдела экономики,  бухгалтерского учета и отчетности департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери.

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери 	                                          П.С. Петров